
1

38

6
PUI

A-2/s

AO

VP

ET

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET SEKÄ SITOVA TONTTIJAKO

Asuinrakennusten korttelialue, jolla ympäristö säilytetään.
Päärakennuksia koskevat määräykset:
2/3 käytetystä rakennusoikeudesta on käytettävä päärakennuksiin.
10 m lähempänä katualuetta oleviin rakennuksiin ei saa järjestää
sisäänkäyntiä rakennuksen kadunpuoleiselta sivulta.
Julkisivumateriaalin tulee olla peittomaalattua puuta.
Rakennusten tulee olla harjakattoisia, kattokaltevuus 25-40 astetta.
Rakennusten, joiden runkosyvyys on yli 6 m, ullakolla tulee olla vähintään
1/3 ja enintään 2/3 yli 160 cm korkeaa tilaa.
Kokonaan maanpäällistä kellaria ei saa rakentaa.
Rakennuksen suurin sallittu julkisivupituus saa olla 16 m ja suurin sallittu
runkosyvyys 10 m.
Laajennuksen runkosyvyys saa olla enintään sama kuin laajennettavan
rakennuksen runkosyvyys.
Uudisrakennuksen rakennuslupahakemukseen on liitettävä havainnollistava
piirros rakennuksen sopeutumisesta ympäristöön niin, että mukana on
vähintään viereiset tontit rakennuksineen.
Piha- ja talousrakennuksia koskevat määräykset:
Tontilla saa olla korkeintaan kaksi erillistä rakennusta piha- tai
talousrakennuksen rakennusalalla.
Milloin rakennusala ulottuu tontin rajaan, on rakennukset rakennettava
vähintään 2 m päähän naapuritontin puoleisesta rajasta, ellei rakenneta
yhteen. Tällöin on rajalla olevan seinän oltava koko matkalta yhteinen.
Julkisivun tulee olla puuta.
Rakennusten tulee olla harjakattoisia, kattokaltevuus 18-27 astetta.
Lattiatason ja räystäskorkeuden ero saa olla korkeintaan 3 m.
Runkosyvyys saa olla korkeintaan 6 m ja harjan suuntaisesti yhteen
rakennettaessa korkeintaan 4 m kummallakin tontilla.

Erillispientalojen korttelialue.

Puisto.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.
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YLEISET MÄÄRÄYKSET

SISÄÄNKÄYNTIÄ ei saa sijoittaa kadun puoleiselle julkisivulle.

Kortteleissa 38 ja 39 tontin kadunpuoleiselle rajalle tulee istuttaa LEHTIPENSASAITA, joka saa
olla korkeintaan noin 1,5 metriä korkea.

KAUKOLÄMPÖVERKKOON LIITTYMISVELVOLLISUUS MRL 57a §:n mukaisesti koskee Puistolan
kortteleita 38 ja 39 sekä korttelin 26 tonttia 9.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.
Talousrakennuksen rakennusalalle saadaan sijoittaa yhteen rakennukseen
myös työtilaa asumista häiritsemätöntä toimintaa varten tai päärakennukseen
liittyviä lisähuoneita. Kauttaviivan jäljessä oleva luku osoittaa kuinka monta
prosenttia tontin rakennusoikeudesta on varattava talousrakennusten
rakentamiseen.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden,
rakennuksen korkeuden, kattokaltevuuden tai muun määräyksen.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Istutettava alueen osa.

Katu.

Merkintä osoittaa, kuinka monta autopaikkaa asuntoa kohti on rakennettava.
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